dem firmiter credimus de consilio publico et voluntite dicti

Comunis set propter eorum nequitia, dum ipsum Comune per

versis fraudibus confundere ac decipere moliuntur huiusmodi

facere compromissum. Nos quia ad detegendam omnino ma
litiam et: capitaneorum ipsorum ac ignotescendum dićto

Comuni de nostra intentione plenariam veritatem . Ecce adhuc

tenore presentium in predićłum domimum nostrum summum

Pontificem plene ac sine condićtione aliqua compromićtent -

exhibeant quod securitates sufficientes. de observandis hiis器
per ipsum dominum fuerint ordinata . ac damus insuper nobili

viro Philippo de Tucziaco regni Sicilie ammirato etc. quem

capitaneum presentis nostri navalis stolfii. tam in regno qua in

Provincia ordinavimus com promićtendi nostronomine in dićtum

dominum sub promissa forma liberam potestatem compromit

* ICH

EXE

tentes nos firmiter servaturos quicquid per predićtum summum

pontifieem ordinatum fuerit in premissis. In cuius rei testi

monium presentes literas fieri et figillo maiestatis nostre ius

simus communiri . . Datum apud Lacumpensilem per M. G,

xxx II 1 iulii 11 indićtionis. - · · · · · ·. , ,

Dallo /teſſo regi/fr. fogl. 74. - “ . .

*

* * * *

Lхx.

SCriptum est eidem Iustitiario ( terre Bari ) cum Rogerio=

protontino et Ursoni 'Bovi Ravellensi de Trano per litteras A:s

nostras mandamus ut galeam unam curie nostre que est in ”*

Trano statim reparari faciant et affisis deficientibus commu

niri . assignandi per eos nuciis Spalate fimul cum una alia.

galea quam apud Brundusium reparari et apud Tranum duci

mandamus nunciis Spalate ad confusionem et exterminium pi

ratarum Dalmasiensium inimicorum Dei et hominum, et bene

placiti nostri sit quod due alie galee curie nostre simul cum galea

armata per homines Bari et alia armata per hemines Mono

poli solidandi per nostram curiam in maiorem oppressionem

dićtorum piratarum debeant navigare. et qued galea una que

est in Barulo reparent instanter et arment de homini

bus eiusdem terre Baruli ut simul cum alia galea armanda de

hominibus Brundusii in custodiam maritime Apulie circa Brun

dusium et partes ipsas debeant remanere. Fidelitati tue sub

pena ducentarum unciarum auri firmiter et distrićte precipimus.

quatenus ad requisitienem dictorum protontini et Ursoni Bo

vis eis de quacumque pecunia curie etiam de pecunia presen

tis subventionis in tua iurisdićtione imposita que est vel erit

per manus tuas pro paranda et munienda dićta galea affisis et

guarnimentis aliis oportunis incontinenti et sine defectu quo